



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PARTNERSELSKABET AMA 122

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 39 73 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	PARTNERSELSKABET AMA 122 Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal CVR-nr.: 36 39 73 06 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Carlsen, Formand Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Thomas Favre-Bulle Malling
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Komplementar	KOMPLEMENTARSELSKABET AMA 122 ApS
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	CFP Group A/S 73328012



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at opføre boligejendom samt sælge de enkelte lejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.995 t.kr. mod -1.208 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.285 t.kr. mod -4.806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været ramt af udfordringer i forbindelse med opført boligejendom. Dette har medført, at der har været afholdt uforholdsmæssige mange omkostninger i forbindelse med afslutningen af byggeriet. Der er i indeværende regnskabsår foretaget hensættelse af udgifter til fortsat uafsluttet forhold, dette indebærer bl.a. udgifter til afslutning af fejl og mangler på ejendommen. Det vurderes årets hensættelse er tilstrækkelig til afslutning af projektet samt andre forhold, således selskabet ikke fremadrettet vil blive belastet af uafsluttede forhold.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-1.995.296	-1.207.627
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-4.513.200	-3.264.000
Driftsresultat	-6.508.496	-4.471.627
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	270.510	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.046.670	-334.801
Årets resultat	-10.284.656	-4.806.428
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.284.656	-4.806.428
Disponeret i alt	-10.284.656	-4.806.428



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	9.280.000	27.949.361
Varebeholdninger i alt	9.280.000	27.949.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.971	132.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.066.220	4.795.710
Tilgodehavende selskabsskat	0	400
Andre tilgodehavender	276.213	807.111
Tilgodehavender i alt	19.375.404	5.736.192
Likvide beholdninger	6.368.629	9.476.159
Omsætningsaktiver i alt	35.024.033	43.161.712
Aktiver i alt	35.024.033	43.161.712



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.001	500.001
Overført resultat	28.492.953	38.777.609
Egenkapital i alt	28.992.954	39.277.610
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	5.000.000	2.231.096
Hensatte forpligtelser i alt	5.000.000	2.231.096
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.031.079	1.641.006
Anden gæld	0	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.079	1.653.006
Gældsforpligtelser i alt	1.031.079	1.653.006
Passiver i alt	35.024.033	43.161.712

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.001	43.584.037	44.084.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.806.428	-4.806.428
Egenkapital 1. januar 2020	500.001	38.777.609	39.277.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.284.656	-10.284.656
	500.001	28.492.953	28.992.954



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	207.517
Andre finansielle omkostninger	<u>4.046.670</u>	<u>127.284</u>
	<u>4.046.670</u>	<u>334.801</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet er part i verserende sager. Sagerne er ved status endnu ikke afsluttet, hvorfor udfaldet af sagerne endnu ikke kendes og det endelige krav ikke kan opgøres pålideligt. Sagerne forventes ikke at påfører selskabet væsentlige økonomiske forpligtelser.		


